
継続手続きのご案内

注意事項
・一度納入された受講料は一切返金ができませんので、ご注意ください。
・分割払いの方で、受講途中で辞められる場合でも、最後までお支払いを続けていただきます。
・受講終了日より1週間以上経過した方は、継続受講ではなく「再入学」として対応いたします。
・「再入学」の場合、入学金 ¥25,000 が必要となる他、各種割引や期間限定のキャンペーン等の対象外となります。

継続更新料 受講料（在籍期間割引の適用）

分割手数料

初めての継続

1年未満

1年超え

2年超え

3年超え

5年超え

7年超え

10 年超え

 10%割引
5%割引 
7%割引 
10%割引 
12%割引 
15%割引 
18%割引 
20%割引 

2 回分割
6回分割
12 回分割
24 回分割

□
□
□
□

受講料の 7%
受講料の10%
受講料の14%
受講料の28%

受講期間6ヶ月以上のコースで利用できます。
受講期間6ヶ月以上のコースで利用できます。
受講期間12か月以上のコースで利用できます。
受講期間24ヶ月以上のコースで利用できます。

□ 通常更新…￥10,000　

□ 早期更新… ￥3,000

□ 50コマ以上に継続… ￥0

（受講終了の1週間後までに更新）

（受講終了の1ヶ月前までに更新）

20　　年　　月　　日までにお手続きの場合

事務局受付は GW/ お盆 / 年末年始を除く毎日 11：00 ～ 20：00 まで

継続に関わる・ご質問・お問合せ・見積依頼はこちら

0120-27-4154 info@art-school.co.jp
株式会社アートスクール大阪　〒530-0028　大阪市北区万歳町 4-12 浪速ビル 1 階事務局

受講料金及び、システムに関して随時見直し改定をする場合があります。

受講料金が在籍期間に応じて割引が適用されます。
在籍期間とは申込時に選択された受講期間の累計期間を指します。
休学等の期間は含まれません。

継続更新料は受講終了の1カ月前や50コマ以上のプランに継続
で割引がございます。

分割支払いを希望される場合は別途、分割手数料が加わります。

※再入学の方は、過去の在籍期間をこの割引の対象とすることはできません。

●一括支払い ●分割支払い

継続更新料 受講料+ 継続更新料 受講料 分割手数料+ +

（A）デッサン基礎・イラストレーション・コミックイラスト・絵本と表現・マンガ

－10％

基準

－10％
－10％



継続料金表
2025年 1月 4日改定

3ヶ月

6ヶ月

12ヶ月

24ヶ月

36ヶ月

6

12

25

37

12

25

50

75

25

50

100

150

50

100

200

75

150

300

（月2）

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（週3）

（月2）

（週1）

（週2）

（月2）

（週1）

（週2）

¥98,000 

¥154,000 

¥220,000 

¥286,000 

¥166,000 

¥249,000 

¥348,000 

¥452,000 

¥285,000 

¥399,000 

¥558,000 

¥670,000 

¥527,000 

¥737,000 

¥1,031,000 

¥685,000 

¥959,000 

¥1,342,000 

回数受講
（1コマ3時間）

回数受講
（終日）

オールフリー受講コマ数

¥123,000 

¥193,000 

¥275,000 

 

¥208,000 

¥311,000 

¥435,000 

 

¥356,000 

¥499,000 

¥698,000 

 

¥659,000 

¥921,000 

¥1,289,000 

¥856,000 

¥1,199,000 

¥1,640,000 

¥420,000 

¥550,000 

¥830,000 

¥1,350,000 

¥1,640,000 

（目安）

（A）デッサン基礎・イラストレーション・コミックイラスト・絵本と表現・マンガ

更新料

〇通常更新…￥10,000　

〇早期更新… ￥3,000　

〇50コマ以上に継続される場合… ￥0

（受講終了の1週間後までに更新）

（受講終了の1ヶ月前までに更新）

通常受講
平日も土日祝も関係なく受講可。

平日受講
月曜日～金曜日（祝日も可）のみ受講可。
セミナーは土日も受講できます。

受講料金は1週間あたりの受講回数(コマ)が多いほど一回あたりの受講料金が割安になる算出方法をとっております。
表示価格には、設備費・消費税も含まれます。下記の表示価格はすべて通常受講(土日可)の料金です。

3時間・終日のプランに適用可能｡
です。月曜日～金曜日までの平日限定
の受講となります。(祝日も可）

コマの繰りこし

◇ 12か月未満に継続
　…上限10コマ まで　
◇ 12か月以上に継続
　…上限15コマ まで
◇ 24ヶ月以上に継続
　…上限20コマ まで


